PROJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme

Ksamil

BASHKIA SARANDE




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA

SARANDE

2 i

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

. ?\C
o )
e

i
. Ay, Y .
4%’&7 0 ya
QM@ A //
u<\
[ A AN A SN
| | I S— p
[ ‘ . | \\\ &//
L | 3 < N . /7 0
— L / '
) | \ .
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT o
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA

SARANDE

»
T
s

KRYETAR

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
OBJEKTI

brendshme Ksamil

Z.OLTION

DREJTOR -DPZHT
CACI ARK ZENEL BAJRAMI

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

o

.6%\}

Q&

.

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

o
R v

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

DREJTOR -DPZHT

ARK ZENEL BAJRAMI
TETOR 2023-A01

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

Projektoi

\N?\D\,V ”




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

o
et

»

i~
o prvs?
o

3

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZOT I
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

2
2

z
%
%
&
B
S
%
5

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

A \ 23 NI ¢ N\ a A \ \ .
Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZOT —
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

| |
\ |
| i)
\
—/
|
i
|
|
|
|
|
|
| |
|
/
) . \
\
\
\
.
-
~ T\
\
\ - g
.
-
\ \ § .
\ \
-\ \ _ RS
- \ (
\
\
\ o .
\ - i \‘(ﬁp\'\@‘\
\ " & o
//
~

k3

@
&
Casd

g
«f

KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT ——
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

A TR <
\ \
\ \ . P
- \ % y
\ .
) ) o
) ) \
g ; \
\ \ /L‘ e
\ P’ »
\ g
2 \ . . ;
& \ s \ .
//':‘
D
| | / ~ o S
L “ éﬁ{
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT e
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

-
2 N
3
_— s
N\ .
\ \ _
\
O\
Y
\
\ .
\
>
\
.
\
&
3
_ < g
\ .
\ \ _ .
~ 2
_ \ \ \ P .
\ \ \o&
\ \ B a <
A €
A > \?W;\s\*
\ \C g s
P s
\ p

. N
| . . \
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT ——
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

T
%
Py
O
s
I -
o
,//
4 .
A
N/ .
p .
g
. <
< a
o
G g
i g
.« g
& N
s <,

25 .

. |
|
|

G .
A |
/// | E—
aA . -
3
.
-
N
/ b
2
/ \
P .
/
2 N
\ /
\ /
. . I
h /
\
.
.
.
N
/\ 7
/ ) ’
< .
’P,pﬁw
"ap,
Ry
s
N N E
e £
&
.
.
.
.
.
.
5 .
8
.
.
- .
.
8 .
-
.
A
<
g
&

e
A,

Rr.LIQEN

U

Q’-L/QE/V/

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA KRYETAR

AT T
_ g .
,///
~ . .
S e
Ciad g
A\ s H
& ) E
o > —
I .
- _ o | |
. g
.\ s |
A\ R
N 8D > | —
. |
\ P I
\ G
3 N 5
R D, Y \
> .
A T .
.
|
. /
AN | /
( . |
\/ . . ~
//ﬁ
A\\ .
/
.
/
W%
.
3 -
2 —
- i
|
|
|
. |
|
|
|
|
. —
AN 7/
. {,. N\ \\ AN
e N \
%
8 Ay
> N
4
"4z,
{ \// .
/ A %y F
&
/ . b
.
.
.
.
— ]
.
|
|
> i
. |
.
, .
. . . .
.
% RrLIQEN) ;
.
.

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e

brendshme Ksamil

OBJEKTI

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

Projektoi

Z.OLTION

SARANDE CACI

DREJTOR -DPZHT

ARK ZENEL BAJRAMI
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

RILIQEN)

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZOT I
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

.

ReJBRAHIM RUGOVA

5
S .
§
&

BASHKIA

KRYETAR

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e

SARANDE

Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

brendshme Ksamil

DREJTOR -DPZHT

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

ARK ZENEL BAJRAMI
TETOR 2023-A01

Projektoi




L)

covh
e
w .

BASHKIA KRYETAR

Z.OLTION
CACI

SARANDE

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil
]
\ r
. . s i8Ry RuGoy, -
B Q
i °
‘,
_ .
B
</// \\\> 55 @ 3
\\ yd 3 £ %’n

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI
TETOR 2023-A01

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

Projektoi




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

LN .

A mr,m' H H_
e
| T |
| |
“ “ D
// \
. / T P / % /
FRIA / ~ - "
/ /
2 / /
/ /
[~/
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT e
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

.

RrBUTRIN G,

BASHKIA

KRYETAR

RORINIA

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e

brendshme Ksamil

N N
— grAtM RS _
o :

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

SARANDE

Z.OLTION
CACI

DREJTOR -DPZHT

Projektoi

ARK ZENEL BAJRAMI
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil
. 20 0 /
\/\} N7 .
& AN
. / \\\
~ L
N\
” /
\/ N\
z A /'}427 7 —
g o \
H O >
N A\

#

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil
Projektoi

DREJTOR -DPZHT

%,
KRYETAR OBJEKTI
ARK ZENEL BAJRAMI

.
.

A
BASHKIA
Z.OLTION
CACI
TETOR 2023-A01

=
SARANDE




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil
T, S/ > LA
5 ‘q(é\ A N /
F . 4/‘7 - </
/k'\‘ éﬁ,

,
Ha
Sap,

o

1

.
.

%, 0
Gy
%
. <, ((\4/

R"LABERIA

\
A y -
. .
< ’44859/
(5/() . . ¥
5 \
o
; - . ,L4BEQ/ S
/ -
Al > ’ R’MBEQ/
\ * : . . 23 2
N Z - . > %&4
. 5 ) <//l//b/
T poRi% o R A
. A \é—l— .
& & s
~ - - E
. , v
. . / <// \\\\\ \ N / . / .
\\\ J/ -
\ o\ \ |
. \ P \ ) —J
Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z OLT'ON DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZOT Proloktol
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI e
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

Rebasay|

TETOR 2023-A01

P
< ;5 v - [ ]
; @ . L455Q/ ) /
o2 7 % Y
u"") .
'3
D /
\ . . "
3 > rL'qBE/-?/
: R )
) 5
’ . 2%y,
. ",
. 5 N
< \
2\, X
' )
t %
2
B
/ /
. \ ~ /
-
& . .
- < —
g /
\ g
g /
& _
) _
YAlal .
* acf € ;
/ /
e ///// ) /
/
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT e
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil
N/ . .
. \ /‘e&w
% L
P %,
v
EY
P .
> B ﬂooq Y \ ‘ .
< -
i - ) -
. $ 7z \
/ R,'FRESK/A ; N
. | /A . % @% \
|
. | JR— V 7
’ 5 \
\\\ > N S 0
| 'S%\\Si. | Q r §
5 .
g 2 '
< > rLABf/?/
& ¢ 4
E . e L4
j > 8&r, 4 S
. R)r
\ _ . 8 3 X
) 4
P g > . A 5%,
. ",
S pORA - " & .
1\5 ﬂ ; '
. J Z
I~ ’ D .
Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
ZOLT'ON DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZAT Prolektol
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI jektol
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

. = 3 = Rr.DETI JONI — 2 ‘\
. Rr.DETI JONI . s \ “‘
.2 |
2 %'o
N >, ‘
S % ||
% 9 2 - ||
4 84 - \ ||
. - \ \‘
\ g |
\\/ \
. |
N |
g AN |
\ — N0
> AN |
< /) |
N |
- .
— 2
- %qcoq 2 O
I (5\
. ¢'q
AN S
// \\
<i \> /3 .
AN //
AN /
\v/ A . . .
| . b \ ) 4}9&
Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
ZOLT'ON DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT Proloktol
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI e
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

.

Rr.DETI JONI

.

Rr.DETI JONI

— T\
KRY ETAR Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA OBJEKTI | 2xendshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZHAT o
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

BASHKIA

SARANDE

KRYETAR
Z.OLTION
CACI

OBJEKTI

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
brendshme Ksamil

PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
DEGEZIMET E SAJ

DREJTOR -DPZHT
ARK ZENEL BAJRAMI

Projektoi

TETOR 2023-A01




Rikualifikim trotuaresh ne rruget e brendshme Ksamil

Rikualifikim trotuaresh ne rruget e
BASHKIA KRYETAR OBJEKTI | Zxedshme Ksamil PLANIMETRIA E RRUGES LIQENI DHE
Z.OLTION DEGEZIMET E SAJ
DREJTOR -DPZOT I
SARANDE CACI ARK ZENEL BAJRAMI Projektoi
TETOR 2023-A01






